
POSTANOWIENIE NR 198/2024

Komisarza Wyborczego w Biaÿej Podlaskiej

z dnia 26 lutego 2024 r.

w sprawie powoÿania terytorialnych komisji wyborczych
w wyborach organów jednostek samorzÿdu terytorialnego

zarzÿdzonych na dzieÿ 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 178 $ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz.
2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorzÿdu terytorialnego zarzÿdzonych

na dzieÿ 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Biaÿej Podlaskiej postanawia co nastÿpuje:

$1.

Powoÿuje siÿ Powiatowe Komisje Wyborcze w Biaÿej Podlaskiej, w Parczewie, w Radzyniu

Podlaskim, w skÿadach okreÿlonych w zaÿÿcznikach od nr 1 do nr 3.

$2.
Powoÿuje siÿ Miejskÿ Komisjÿ Wyborczÿ w Biaÿej Podlaskiej - mieÿcie na prawach powiatu w
skÿadzie okreÿlonym w zaÿÿczniku nr 4.

83.

Powoÿuje siÿ gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach poÿoÿonych na terenie

powiatów, o których mowa w $ 1, w skÿadach okreÿlonych w zaÿÿcznikach od nr 5 do nr 38.

$4.
l. Skÿady Komisji podaje siÿ do publicznej wiadomoÿci w Biuletynie Informacji Publicznej

Komisarza Wyborczego w Biaÿej Podlaskiej.

2. Skÿad wÿaÿciwej Komisji zamieszcza siÿ takÿe w Biuletynie Informacji Publicznej organu
zapewniajÿcego obsÿugÿ administracyjnÿ tej Komisji oraz wywiesza siÿ w jej siedzibie.

5.
Postanowienie wchodzi w ÿycie z dniem podpisania.

xk

(miejsce na pieczÿE Komis a Wyborczej



Załącznik nr 21

Miejska Komisja Wyborcza w Parczewie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Parczewie, ul
Warszawska 24, 21-200 Parczew:

1. Joanna Zuzanna Abramiuk, zgłoszona przez KWW GRAŻYNY LAMCZYK,
zam. Parczew

2. Władysław Badurowicz, zgłoszony przez KWW FSPP, zam. Parczew

3. Natalia Kinga Borowiec-Musik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Działyń

4. Anita Kobylińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stępków

5. Krzysztof Kopik, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY”, zam. Koczergi

6. Grzegorz Piotr Lisiecki, zgłoszony przez KWW ,,BEZPARTYJNI PARCZEW",
zam. Parczew

7. Karolina Mitczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Parczew

8. Małgorzata Siepsiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Szytki

9. Magdalena Urszula Stępniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA
INICJATYWA SPOŁECZNA, zam. Parczew


